O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área08-Fundamentos da Educação, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

08-Fundamentos da Educação

Nome Inscrição Nota

Alcione Nawroski 7.603394

Ana Paula Aires Rodrigues 6.004153

Carolina Cechella Philippi 5.553665

Clóvis Lopes Junior 1.004143

Danielle Antunes 1.724335

Flávio Rodrigues de Oliveira 8.004111

Karen Fernanda da Silva Bortoloti 8.903379

Luciene Celina Cristina Mochi 6.613793

Marcela de Oliveira Nunes 7.453820

Mariana Costa do Nascimento 8.213604

Renata Franqui 6.863293

Rodrigo Pinto de Andrade 7.003987

Rodrigo Rosa da Silva 8.233991

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Edneia Fatima Chilante Navarro

Prof. Dr. Maria Christine B Menezes ________________________________

Prof. Conceição Solange Bution Perin ________________________________

24/09/2020 08.44.51 Página 1 de 1